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Spoken word, eller en användbar mall till ett firmatal kanske?

Lägesrapport

Kära medarbetare. Jag vill att vi ställer oss upp och applåderar varandra. Vi är fantastiska!

 

Jag måste börja med att säga att det känns extra roligt att i dessa tider kunna leverera en mycket stark

lägesrapport. Den finansiella krisen har inte påverkat bolaget annat än ytterst marginellt. Beläggningen har

varit god, omsättningen god och rörelseresultatet efter sär skrivningar mycket god

 

Negativa besked från svartbyggen i Baltikum har överspeglats av positiva signaler från en fiskmarknad i

bortre Asien vilket starkt bidrog till att vi följde bolagets plan exakt och överträffade den fastlagda budgeten.

En teknisk analys av sociala media visar även att satsningen på interaktiv internationell

relationsmarknadsföring har ökat bolagets förtroendekapital med hela 0,34 procent

 

Vidare är jag mycket stolt över att kunna berätta att vi har utnämnts till &rsquo;the best regional player with

local expertise to the highest global standards&rsquo; i norra Sundbyberg. Denna exceptionella framgång

blåser extra vind i seglena på bolagets flaggskepp och för-ankrar vår ledande position

 

Synnerligen glädjande är även att bolagets longstanding short-term backoffice forward-rating steg snabbare

än bankernas bill broker break bond boom balance benchmark, det sk B7-indexet. Detta visar tydligt att vår

strategi att outsourca the in-house background forecast maximerar business to business ränta-på-ränta-

effekter

 

En annan glädjande nyhet är den korta löptiden och höga betäckningsgraden på årets firmafest. Givande

kontaktytor skapades i mötet mellan det mjuka kapitalet och ledningsgruppens tillväxt. Avsättningen på

påsättningen och insättningen av framskjutande skattesatser i samband med blankning, en sk riktad

ejakulation, förlåt emission, banar väg för ett lovande nytillskott på human resources från moderbolaget. Det

gäller att fuck-torisera för att fylla luckor

 

Best team members, jag vill även passa på att framföra ett uppriktigt tack för all obetald övertid som har gett

ett fint överskott i bolaget och det är med stor glädje jag därför kan konstatera att vi även i år kan ge en extra

aktieutdelning till våra fantastiska ägare samt dessutom pumpa in ännu mera pengar i ledningens capital-

building-bonus-wealth-program. Var stolta kära team-medarbetare

 

Och låt denna glädjande nyhet hålla uppe den goda andan inför fortsatta core business focus challenges i

dessa turbulenta tider. För trots bolagets starka ekonomi måste vi tyvärr genomföra vissa smärre

besparingsåtgärder. Jag vilar dock tryggt i vetskapen att ni alla stöttar ledningen och visar rättvis solidaritet

genom att acceptera sänkta löner samt en minskning av arbetsstyrkan med endast 30%

 

För oss som är kvar; nu gäller det minsann att kavla upp armarna och stärka våra skjortor. Vi måste

kvalitetssäkra våra framtidsprocesser för att konsolidera vår knowledge-management



kommunikationsplatform. Vi måste organiskt och etiskt växa värdetillväxten och leverera morgondagens

spjutspetsteknik nära kundernas hjärta redan igår. Vi måste äta, dricka, leva, andas bolagets nya slogan

&rsquo;work smarter and harder - aim for all time high and minimize burn-rate to maximize company cash

flow revenue&rsquo;

 

Kära medarbetare, total success är within arms reach. Visa framfötterna och let&rsquo;s babystep framåt

heads-on i joint venture för att together uppnå face objectives

 

Tack för ordet. Och ännu en gång ett stort tack till oss själva. Tack
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